
1 https://www.virax.com/cz/2636-zvedak-radiatoru.html
20.03.24

2636 : Zvedák radiátoru

Nejlepší výrobky :

Samobrzdicí naviják pro zatížení až do 150 kg.
Nástavec pro přizpůsobení vertikálním radiátorům.
Sklopná rukojeť a páka, praktické pro odkládání.

Popis

Zabudovaný nástavec ideální pro instalaci vertikálních radiátorů (k montáži
není třeba nářadí).
Zabudovaný teleskopický blok na radiátory pro větší bezpečnost a stabilitu při
manipulaci.
Hluboká deska (22 cm) umožnující uložení vetšiny radiátorů.
Sklopné rameno a klika pro úsporu místa při ukládání.
Nový samobrzdicí naviják pro větší bezpečnost a menší námahu přimanipulaci.
Mnoho ochranných gumových pruhů.
- Výška zdvihu: 0.57 m.
- Celková šířka: 0,68 m

Reference

Ref: Popis kg

263605 Zvedák radiátoru 40,000

https://www.virax.com/cz/2636-zvedak-radiatoru.html


2 https://www.virax.com/cz/2636-zvedak-radiatoru.html
20.03.24

https://www.virax.com/cz/2636-zvedak-radiatoru.html

